
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 

00002/2021

OBJETO: Contratação de empresa para conclusão dos serviços de construção 

de quadra coberta com vestiário, conforme Convênio PAC 2 Nº 5630/2013. 

LICITANTES HABILITADOS: HAYA CONSTRUTORA EIRELI; LIMA 

SERVICOS E LOCACOES EIRELI; SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES 

E SERVIÇOS LTDA. . LICITANTE INABILITADO: AMETISTA 

CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI. Dos atos decorrentes do procedimento 

licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 

e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a 

sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no 

dia 16/08/2021, às 10:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores 

informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, 

Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, no horário das 08:00 as 

12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 34783001. E-mail: administracao@

passagem.pb.gov.br. 

Passagem - PB, 06 de Agosto de 2021 

ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA - Presidente da Comissã

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 

AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2021

Torna público que a empresa MARTINS CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 

21.645.432/0001-20, apresentou Impugnação ao Edital da TP 003/2021, 

tendo sido conhecida e no mérito INDEFERIDA. A impugnação e as razões 

que indeferiram a pretensão encontram-se disponíveis da sala de licitações e 

podem ser requiridas preferencialmente por email. Informações: das 08:00 as 

12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: administracao@

passagem.pb.gov.br 

Passagem - PB, 06 de Agosto de 2021 

ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA - Presidente

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sábado, 07 de agosto de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


